
    
          

        
      Skip to main content
    
    


      
    

  
      
      
    
        
            









  
    
      
  
    
      toggle menu
    

    
      
          
              
                  
                      
                  
              
          
      
    
    
      
        
          
        
      
    
  



              
            
    
        
          
      [image: Pagrindinis]
    
        


        

          

    
      
        
                  
            
            
  
    User account menu
      

  

        


	
                                
                                                  
  

  
  

      
  



                                                                            
              Logistikos sandėlis
            
          
        
	
                  
                                                
  

                                                      
  

      
  

                                                    
              Prisijungti
            
          
        



  

          

              

      
                  
            
            
  
    Main navigation
      

  

        

  	
          Produktai ir Sistemos
                                
  
  
              

          
          
          
  

          
        

		  	
	
		Produktai
	

	

	            

  	
          Plokštės
                                
  
  
              
      




                  
	
          Vertikalūs profiliuočiai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Horizontalūs profiliuočiai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kiti profiliuočiai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Montavimo priedai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Mišiniai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Apdailos produktai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Reviziniai liukai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kabamosios lubos
                                
  
  
              
      




                  
	
          Lubų profiliuočiai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Gipso blokai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Gipso blokų priedai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Montavimo įrankiai
                                
  
  
              
      




                  




      			
			Skaityti daugiau
		

	

      

    
          
        

		  	
	
		Sistemos
	

	

	            

  	
          Pertvaros
                                
  
  
              
      




                  
	
          Lubų aptaisymas
                                
  
  
              
      




                  
	
          Grindys
                                
  
  
              
      




                  
	
          Šachtos siena
                                
  
  
              
      




                  
	
          Sienų aptaisymas
                                
  
  
              
      




                  
	
          Pastogės
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kabamosios lubos
                                
  
  
              
      




                  




      			
			Skaityti daugiau
		

	

      

    
          
          
    
        
            
  
      
                            
      
              

  




    
          

      
  
        Sistemų pasirinkimas pagal kriterijus
      




          

  
                  
  
  
  
      
                            
      
              

  
    
            




                    
                  
              
              
              
              
                  [image: System selector]




  
        

        
  


      




          

  
                  
  

      


      

    
  


      




                  
	
          Montavimas
                                
  
  
              

          
          
          
  

          
        

		  	
	
		Montavimas
	

	

	            

  	
          Pertvaros
                                
  
  
              
      




                  
	
          Sienų uždengimas
                                
  
  
              
      




                  
	
          Lubos
                                
  
  
              
      




                  
	
          Pastogės
                                
  
  
              
      




                  
	
          Sausosios grindys
                                
  
  
              
      




                  
	
          Apdailos darbai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Video galerija
                                
  
  
              
      




                  
	
          Forumas
                                
  
  
              
      




                  




      			
			Skaityti daugiau
		

	

      

    
          
          
    
        
            
  
  
        
              
  
    

      ATSIŲSTI MONTAVIMO KATALOGĄ
  

  


      
        
    
      
              


  
    
      

      
  
    
    
  

  
    
            

  
    
            Rigips sistemų montavimas

      




      
  

  
    
            

  
    
  
    Image

              




                  [image: Rigips sistemų montavimas. Sienų apdaila]



        

        
  


          






      
  





          

  
  

  

              
          

  


      


      

    
          
          
    
        
            
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
            

  
            
          

      
  
        Sekite Gyproc Youtube kanalą
      
      



      


    

  


                  
  

      


      

    
  


      




                  
	
          Dokumentų centras
                                
  
  
              

          
          

  

          
        

		  	
	
		Dokumentų centras
	

	

	            

  	
          Produktų aprašymai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Eksploatacinių savybių deklaracijos (DoP)
                                
  
  
              
      




                  
	
          Aplinkosauginės deklaracijos (EPD)
                                
  
  
              
      




                  
	
          Saugos duomenų lapai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Atsparumo ugniai klasifikavimo ataskaitos
                                
  
  
              
      




                  
	
          Medžiagų poreikio skaičiuoklės
                                
  
  
              
      




                  
	
          ISO sertifikatai
                                
  
  
              
      




                  
	
          Brošiūros
                                
  
  
              
      




                  
	
          Katalogai
                                
  
  
              
      




                  
	
          CAD brėžiniai
                                
  
  
              
      




                  
	
          BIM biblioteka
                                
  
  
              
      




                  




      			
			Skaityti daugiau
		

	

      

    
          
        

  
  
    
        
            
  
  
        
              
      
        
    
            




      
  

  
    
      
              


  
    

      
  
    
  

      Kaip skaityti ir lyginti aplinkosaugines produktų deklaracijas (EPD)?
  


  

  
    
      
              Skaityti straipsnį

          

  
  





          

  
  


              
          

  


      


      

    
    
  


      




                  
	
          Gyproc
                                
  
  
              

          
          
          
  

          
        

		  	
	
		Gyproc
	

	

	            

  	
          Naujienos
                                
  
  
              
      




                  
	
          Clipper pertvaros
                                
  
  
              
      




                  
	
          Tvarumas su Saint-Gobain
                                
  
  
              
      




                  
	
          Produktai objektuose
                                
  
  
              
      




                  




      			
			Skaityti daugiau
		

	

      

    
          
          
    
        
            
  
  
        
              
  
    

      ATSISIŲSTI BROŠIŪRĄ
  

  


      
        
    
      
              


  
    
      

      
  
    
    
  

  
    
            

  
    
            SAINT-GOBAIN - Kompetentinga tvarios statybos partnerė

      




      
  

  
    
            

  
    
  
    Image

              




                  [image: Saint-Gobain kompetentinga tvarios statybos partnerė]



        

        
  


          






      
  





          

  
  

  

              
          

  


      


      

    
          
          
    
        
            
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
            

  
            
          

      
  
        Sekite Saint-Gobain LinkedIn paskyrą
      
      



      


    

  


                  
  

      


      

    
  


      




                  
	
          Kontaktai
                                
  
  
              
      




                  




  

          

        
                  
                        


  
    
      
      
        
          

      
  
                      Paieška
                  

        
          
  
  
      
          

    
  

  

  
  Apply













        

        
          

      
  
        

      

    

  


          

              

    

  


      

  
    
        
          

  
    Breadcrumb

    	
                  Pagrindinis
              
	
                  Gipso kartono lubų plokštės Rigips 4PRO - Visos briaunos paruoštos glaistymui
              


  

      


  


  

  
  

  

  

  

  
    
    
        
    
            
  
    Help menu
      

  

        




  
    
      
  
    
      
  
    Reikia pagalbos?

  


    	
          El.paštas
                                
  
  
              

  
  

      
  


      




                  
	
          Telefonas
                                
  
  
              

  
  

      
  


      




                  






  


  
    
        
          


  
    

  
  
    

  
  
    
      

  
  
    
        
          
  
    Hero Image

              

  
    
  
    Image

              




                    
                  
              
              
              
              
                  [image: 4PRO]




  
        

        
  


          






          


      


    

  



  
  
    
      

  
  
    
        
          





    Dalintis
  
        El. paštas
      
        Facebook
      
        Twitter
      
        Linkedin
      

      Spausdinti
    


      


    

  


  



  

          
        
          

  
  
    
        
          Gipso kartono lubų plokštės Rigips 4PRO - Visos briaunos paruoštos glaistymui

      

  
    
        
            
  

    
    	Savybės
	Taikymas
	Plokščių tipai


  





      

  
    
        
          










Created with Sketch.Created with Sketch.Created with Sketch.Created with Sketch.Created with Sketch.
      


                      
              
      
  
              Close
            
                  
                  
            
      
  
            Dalintis
          
              
    
          
        

  
  
    
        
          
      
              Briaunos tipas

              Inovacijos

          

  
      



  
  
    
        
          


      

      
  
    
    Skaitymo laikas
  
  
    3 minutes min
  



      



  
  
    
        
          Gipso kartono lubų plokštės Rigips 4PRO - Visos briaunos paruoštos glaistymui



      

  
    
        
          Paskelbta 06.04.2021 - atnaujinta: 14.07.2021
      



  
  
    
        
          
            [image: Rigips 4PRO]4PRO gipskartonio plokščių visos 4 briaunos yra nuožulnios. Tai leidžia kokybiškiau ir greičiau užglaistyti visus sujungimus sienų arba lubų plokštumoje, naudojant siūlių armavimo juostą. Su 4PRO plokšte taupome laiką ir pinigus, o galutinis darbo rezultatas yra geresnis! Su šiomis gipso kartono plokštėmis lubų įrengimas bus paprastesnis ir greitesnis.


Gipskartonio plokščių su standartinėmis stačiomis trumposiomis briaunomis sujungimo vietose liekantys nelygumai gali siekti iki 2 mm. Labai dažnai šie nelygumai yra pastebimi dideliuose, intensyviai apšviestuose paviršiuose. Nuožulnios 4PRO plokštės briaunos leidžia pasiekti maksimalų paviršiaus lygumą (apsieinant be viso paviršiaus glaistymo). Lubos iš gipso kartono su mažesne įtrūkimų rizika ir lygiu paviršiumi. Lubų montavimui sutaupysite 15% laiko ir sunaudosite mažiau video. Gipso lubų ir lubų profilių montavimo instrukcija pateikta apačioje esančiame video.

[image: Rigips 4PRO]Sandūrų siūlių įrengimas, naudojant 4PRO briauną ir naudojant pjautas (stačias) briaunas

[image: Gipso lubu montavimas] 



      
      



  
  
    
        
            
  
  
          

        
              

  
    

      Savybės
  

  


      
                  

  


  
              
          

  

  
  
  
        
              
      
                  

  
          
        
          
    
            [image: Lygumas lubų]LYGUMAS


Idealus užbaigto paviršiaus lygumas

[image: Patvarumas]PATVARUMAS


Didesnis sandūrų patvarumas, sumažinta įtrūkių atsiradimo rizika

[image: Laikas]GREITIS


Greitesnis siūlių užglaistymas - laiko taupymas iki 20%



      


        

        
        
    
            [image: Taupymas]TAUPYMAS


Medžiagų taupymas – mažesnė glaisto masės išeiga

[image: Dulkes]SAUGUMAS


Sveika ir saugi darbo aplinka, mažiau dulkių darbo metu



      


        

      

      





  
              
          

  

  
  
  
          

        
              

  
    

      Taikymas
  

  


      
                  


  
              
          

  

  
  
  
        
              
      
                  

  
          
        
          
    
            [image: Lubos]KABAMOSIOS LUBOS


 



      


        

        
        
    
            [image: Dideli apšviesti paviršiai]DIDELI APŠVIESTI PAVIRŠIAI


 

[image: Pastoges]PASTOGĖS



      


        

      

      





  
              
          

  

  
  
  
          

        
              

  
    

      Lubų plokščių tipai
  

  


      
                  


  
              
          

  

  
  
  
        
              
      
                  

  
          
        
          
    
            Rigips 4PRO A tipas


[image: Rigips 4PRO A tipas]


Plokštės rūšis – standartinė plokštė


Plokštės pavadinimas – Rigips  4PRO A tipas


Paskirtis – standartinių konstrukcijų įrengimui


Storis – 12,5 mm


Plotis – 1200 mm


Ilgis* – 2000 – 2600 mm


* Pagal užsakymą  galima pagaminti kitų ilgių 4PRO plokštes


 


Rigips 4PRO Hydro H tipas


[image: Rigips 4PRO Hydro H tipas]


Plokštės rūšis – impregnuota plokštė


Plokštės pavadinimas – Rigips  4PRO Hydro H2 tipas


Paskirtis – konstrukcijų įrengimui padidintos drėgmės patalpose


Storis – 12,5 mm


Plotis – 1200 mm


Ilgis* –  2000 – 2600 mm


* Pagal užsakymą  galima pagaminti kitų ilgių 4PRO plokštes



      


        

        
        
    
            Rigips 4PRO F tipas


[image: Rigips 4PRO Fire F tipas]


Plokštės rūšis – standartinė plokštė


Plokštės pavadinimas – Rigips  4PRO  F tipas


Paskirtis – standartinių konstrukcijų įrengimui


Plotis – 12,5


Ilgis* – 1200, 2000, 2600


* Pagal užsakymą  galima pagaminti kitų ilgių 4PRO plokštes


 


 


 


 


 


 



      


        

      

      





  
              
          

  

  
  
  
        
              

  
    

      Gipso lubų montavimas
  

  


      
                  

  
          
    
            BRIAUNOS PARUOŠIMAS


Gipskartonio plokštės su stačiomis briaunomis reikalauja išankstinio paruošimo. Briaunos turi būti apipjautos peiliu ar specialiu obliuku, o po to sudrėkintos. 4PRO plokštėms nereikia paruošimo. Po plokščių montavimo atsiranda ideali sandūra, tokia, kaip pavyzdžiui, ant išilginių briaunų. Išmatuotas stačių skersinių briaunų paruošimo laikas sudarė apie 36 min. 100 m2 paviršiui (apie 30 min. pjautų briaunų paruošimui).


SIŪLIŲ GLAISTYMAS


Naudojant 4PRO plokštes su visomis nuožulniomis briaunomis gerokai sutrumpėja siūlių glaistymo laikas. Lyginamieji tyrimai, kuriuos atliko RIGIPS licencijuoti rangovai, parodė, kad atliekant sandūrų glaistymą 4PRO plokščių 100 m2 ploto paviršiuje, lyginant su standartinėmis plokštėmis, sutaupoma apie 20% laiko (skaičiuojant visų sandūrų bendrąjį įrengimo laiką). Buvo lyginamas jau pritvirtintų prie karkaso plokščių glaistymo laikas.


Papildomai, 4PRO briaunų sandūrose gali būti naudojama lipni stiklo pluošto juosta, kas papildomai sumažina glaistymo laiką. Ši technologija netaikoma standartinių stačių briaunų atveju.


 



      


      





  
              
          

  

  
  
  
        
              

  
    

      Kam dirbti ilgiau, jei gali darbus padaryti greičiau?
  

  


      
                  


  
              
          

  

  
  
      
                            
      
              

  
    
              [image: ]






      




          

  
                  
  
  
  
      
                            

  
    

      Komplektuojančios medžiagos idealiam paviršiui
  

  





  
          
        
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
          
            

  
    
            




                    
                  
              
              
              
              
                  [image: Rigips VARIO]




  
        

        
  


      




      
      


    

  



  
  
    
      



  
  
    
        
          

  
    

      RIGIPS VARIO
  

  


      



  
  
    
        
          
            	 Ypač aukštos kokybės gipsinis glaistas vidaus darbams
	 Sukietėjęs įgyja ypač didelį stiprumą
	 Kietėdamas mažai susitraukia




      
      


    

  


        
          
  

        
          
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


        

      

          
        
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
          
            

  
    
            




                    
                  
              
              
              
              
                  [image: RIGIPS PROMIX MEGA]




  
        

        
  


      




      
      


    

  



  
  
    
      



  
  
    
        
          

  
    

      RIGIPS PROMIX MEGA
  

  


      



  
  
    
        
          
            	 Aukštos kokybės vidaus darbams skirtas polimerinis glaistas, pirminiam ir baigiamajam glaistymui
	 Tinka viso paviršiaus glaistymui
	 Lengvai šlifuojamas



 



      
      


    

  


        
          
  

        
          
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


        

      

          
        
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
          
            

  
    
            




                    
                  
              
              
              
              
                  [image: Gyproc PROFINISH]




  
        

        
  


      




      
      


    

  



  
  
    
      



  
  
    
        
          

  
    

      GYPROC PROFINISH
  

  


      



  
  
    
        
          
            	 Aukštos kokybės vidaus darbams skirtas polimerinis glaistas, pirminiam ir baigiamajam glaistymui
	 Tinka viso paviršiaus glaistymui
	 Lengvai šlifuojamas




      
      


    

  


        
          
  

        
          
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


        

      

          
        
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
          
            

  
    
            




                    
                  
              
              
              
              
                  [image: GYPROC FIBATAPE]




  
        

        
  


      




      
      


    

  



  
  
    
      



  
  
    
        
          

  
    

      GYPROC FIBATAPE
  

  


      



  
  
    
        
          
            	 Juostelė gerai prilimpanti prie kartono, su ja patogu ir greita dirbti
	 Rekomenduojama naudoti Rigips Vario glaistą




      
      


    

  


        
          
  

        
          
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


        

      

          
        
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
          
            

  
    
            




                    
                  
              
              
              
              
                  [image: GYPROC SPARK PERF]




  
        

        
  


      




      
      


    

  



  
  
    
      



  
  
    
        
          

  
    

      GYPROC SPARK PERF
  

  


      



  
  
    
        
          
            	 Popierinė juosta užtikrina didžiausią siūlių stiprumą
	 Juosta per visa ilgį perforuota mažomis skylutėmis.



 



      
      


    

  


        
          
  

        
          
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


        

      

      




  
          
                                  [image: Rigips VARIO]


        
                              

          
                                  [image: RIGIPS PROMIX MEGA]


        
                              

          
                                  [image: Gyproc PROFINISH]


        
                              

          
                                  [image: ]


        
                              

          
                                  [image: ]


        
                              

      




                  
  
  
  
      
                            

  
    

      Pasikonsultuokite su Gyproc specialistu
  

  


    
      
        Kontaktai
          

      
  
      
  


        
          
  

      



  

      

    
          


  
  
    
      

  
  
    
        
            
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
          

  
    

      Susiję produktai
  

  


      



  

    

  


                  
  

      


    

  


  



      
  
    
        
            


      
              
          
            
              

      
  
              Ankstesnis
            
            Itin tvirta ir smūgiams atspari gipso kartono plokštė Gyproc Habito
        
        

                    
          
            
              Kitas
              

      
  
            
            Gerinanti garso izoliaciją RIGIPS PRO AKU gipso kartono plokštė
          
        

          

  



      


  

    
    
    
  

      
        
      
    
        
          

  
  
    
        
    
        
            
  
      
                            

  
    

      Reikia pagalbos?
  

  


      
              

      
                                

      
  
                    

  
      

  

      Techninė pagalba
  

  
  
      
            Pasikonsultuokite su Gyproc specialistu



      

  



              

      
                                

      
  
                    

  
      

  

      Forumas
  

  
  
      
            Galbūt savo rūpimą atsakymą jau rasite forume?



      

  



              

      
                                

      
  
                    

  
      

  

      Klientų aptarnavimas
  

  
  
      
            Susisiekite telefonu ar el. paštu



      

  



          

  
        
          
  
  
  
      
                            
            Svarbiausia mūsų veiklos kryptis: stengtis kiekvieną dieną elgtis taip, kad pasaulis taptų gražesne ir tvaresne vieta gyventi.



      
      
              






    
          

      
  
        Saint-Gobain pasaulyje
          

      
  
      




              






    
          

      
  
        Saint-Gobain Lietuvoje
          

      
  
      




              






    
          

      
  
        Gyproc pasaulyje
          

      
  
      




          

  
                  
  
  
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
            

  
            
          

      
  
        Facebook
      
      


  

  
            
          

      
  
        Youtube
      
      


  

  
            
          

      
  
        LinkedIn
      
      



      


    

  


                  
  

      


    

  


      

  
    
        
          

  
  
    
      

  
  
    
        
            
  
      
                            
      

  
    

      Užsiprenumeruokite Gyproc naujienlaiškį
  

  


            Naujienas gaukite patys pirmi!



      
            
  
  
      El.paštas
          


  
      
  


  
    
      

        Įveskite savo el.pašto adresą



    

  



          

    
  



                    
          
            CAPTCHA
          
                  
            





          

                          

              

  
  Pateikti











  




      
  


                  
  

      


    

  



          
          
          
  

          
        
            
  
    Footer left menu
      

  

        
              	
        Privatumo politika
              


  


  

      

    
          
        
            
  
    Footer right menu
      

  

        
              	
        Slapukai
              


  


  

      

    
          
          

  
    
      
      [image: Pagrindinis]
    
  


      

    
  


      

  
    
        
          


    
      
        	Specifikacijos 


        
      

    

    
      
                  

              

      
        
                      
              
              
              
                
                  
                    Palyginti
                  
                

              

            

                  

      

    




      


  


    
  

  

    

        






















































































































  